PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25 - Fone: (051) 3451-8000

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 02/2020

  O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados, que realizará, no Centro
Administrativo Municipal, a Licitação acima, na data e horário que
segue:

Dia 29/12/2020 às 14h.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 02/2020, tipo MELHOR
PROPOSTA TÉCNICA com preço fixado no edital.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS OU CONSÓRCIADAS
PARA OPERAR E EXPLORAR O SERVIÇO PÚBLICO DE
TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS EM
SAPUCAIA DO SUL.

A cópia do Edital e anexos estarão à disposição dos interessados
no site www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Cristiane Saalfeld
Diretora de Compras e Licitações

Luis Rogerio Link
Prefeito Municipal